Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS (59
ESTADO DE CHIHUAHUA

Pdliza: C00186 Del 16/02/2023
Concepto: F/A1364 PLANTAS NATURALES COMO PRESENTE PARA EL PERSONAL POR 14 FEB. GP JOSE ROGELIO LOPEZ

ZAMORA, Folio Pago: 58

Beneficiario: JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA

hora de Impresion
Pagina

Fecha y | 22/mar /2023

01:23 p. m.
1

Folio / Cheque : SPEI

126783
No Cuenta Descripeion de la cuenta Carge Abono Concepto del movimiento
0001  8270-522099-C0402C-18-2111-1  Materiales, utilés y equipos meneres de $4,000.00 GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58
0002 8270-522099-C0103(Q-18-2111-1  Materiales, utiles y equipos menores de $4,550.00 GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58
0003  §260-322099-C0103Q-18-2111-1"  Materiales; itiles y equipos menores de $4,550.00 GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58
0004 8260-522099-C0402C-18-2111-1 Materiales, fitiles y equipos menores de $4,000.00 GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58
0005 2112-1-001442 JOSE ROGELIC LOPEZ ZAMORA $8,550.00 GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58
0006 1112-01-0001 BANAMEZX 3513213 PPAL, $8,550.00 GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Page: 58
Sumas iguales => 17,100.00 17,100.00

Elaboré: DianaTrevizo




BancaNet Empresarial

f::ﬁ?i banamexadh

Martes 14 de Febrero del 2023, 10:23:16 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443

Razén Social

COMIBION EST

ot

ATAL DL_OE‘ DERECHOS #UM
R L R T ST TP LI T S

Céncepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de tuenfa
Tipo de beneficiarlc
Fecha de-aplicacién

Pechﬁ valor

Autorizadores . Usuaria 07 PERLA| RIVERA O
Usuario 98 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECSH - 834735813213
Cuenta de depdsite o bencficiario .
T Nombre: JOSE ROGELIO LOPE? ZAMORA (Dato 16 verificade
SCOTIABANK - RXN $4G por esta inglitucien} -

. Datos de la y "
. I 2355000
transferenciz mporte MKN ;
: . Referencia Numérica 1364

CE[)‘H RPLANTAS NATURALES
0B5901267834304538

CLABE

Parsona Flsica

Misme Ha

1470272023

Para poder descargar su ¢émprobante electonico de page (CEP) de ciic er Ia siguiente liga: www.banzica.org.nxicep

Este vincue se activard a més tardar denteo de los cince minutes siguienies a a aceplacion de a operackin

“Eata documento es 58l de cardoter informativo, ng ilene validez ofictal corno comprobante legal o fiscal”




CEDH } i Oficio: CEDH:16¢.1.048/2023

COMISION ESTATAL DE (05
DERECHOS HUMANGS CHIHUARLIA

Chihuahua Chih., a 17 de febrero del 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON :
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATI VOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cump!i'mié}jto con ld Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de.Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objéfb ":(sfc)' regular}f_f la planeacion, programacion,
presupuestacién, contratacién, gasto, ejecucién, control y “evaluacidn de cualquier
O adquisicién, arrendamientos de bienes maéble's y prestgcion de servicios de cualquier
naturaleza, hago entrega de la documentacron correspondfente al pago derivado de la
solicitud realizada por Lic. Néstor Cadena Medrano Titular de Recursos Humanos, por la
adquisicién de LOTE DE -PLANTAS NATURALES COMO PRES;:'NTES PARA EL 14 DE FEBRERO
adquirido con el proveedorJOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA y para lo cual se presenta factura
con folioc A1364 por el.importe’ de 58, 550 OO {ocho mr! qumrentos cincuenta pesos 00/100
m.n.). ‘ o
La adquisicion se reahzara por Ad;ud:cacron D:recta, refmendo al Articulo 74, pdrrafo |
de la Ley de Adqu:srcrones, Arrendamlentos y Contratac:on de Serwcros del Estado de
Chihuahua. SRR g
Se anexa:
s Oficic de sohc:tud
s (Cotizacién .
e Solicitud de sufrcrencra presupuestal
o Autorizacién de sufrcrenc:a presupuestui
O e Ordende Compra ST
s Factura validadd ante el. SAT
. Ewdenc:a fotografrca S S
yar de momento, quedo de usted

Jefu del Departa_ ent'_'_ de Adqu:s:c:ones, Serwc:os y Mantemm:ento -

_2023, Centenario de la muerte del G‘é'neral Francisco Villa”
- 2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av Zarco 2427, colonla Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
' | | - Teléfono: 800 2011758
_' Www.cedhchzhuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUARUA, CHIH. C.P. 31020
TEL 614 201-2390 AL 55 CON 6 LINEAS

}

LADA SIN COSTO 800-201-1758
I—]_ E-mail: cedh@prodigy.net.mx
R —— www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

RERECHCS HUMANDS THIHUANUA

Chihuahua, Chih., 10 de Febrero de 2023.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente le solicito de la manera mds atenta sea autorizada la adquisicion de presentes para todo
el personal de ésta H. Comisién, como cada afio se ha venido realizando con motivo del 14 de Febrero.

Asi mismo anexo cotizaciones de algunas opciones.

Le agradezco muchas atenciones y quedo a sus 6rdenes para cualquier aclaracion.

Fa
pA
e,

*2023, C;ﬁrenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”




PRESUPUESTO

AT'N: C.P. RAFAFL VALENZUELA LICON FECHA: 10/02/2023
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
NIDAD . .. DESCRIPGION: = b pUNIT LI
114 PZA CACTUS C/ MACETA TERRACOTA 4" s 7515 8,550
S - s -
S - |s -
5 - |5 -
S - |S -
SUBTOTAL: | § 8,550
LV.A: | § -
TOTAL: | § 8,550

JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA
R.F.C: LOZR831212NP9
AV. FRANCISCO VILLA #5316 COL. SAUCITO. CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
TEL: 614 293 9035; (614) 297 4049,

viveroelencanto@hotmail.com



CE D H Chihuahua Chib. a 16 de febrero de 2023

GOMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS H IMANGS CHIHLANUA

SP:CEDH:16¢.036/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

O Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segin se describe a
continuacién, con el propésito de atender la peticion del departamento de Servicios
Administrativos:

’Imparte iConcepto Area solicitante

$8,550.00 (Ocho mil quinientos Lote de plantas naturales comolLic. Néstor Daniel Cadena

cincuenta 00/100 m.n.) presentes del 14 de febrero Medrano / Titular del
Departamento de Recursos
humaros

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente Q

0.

Licda. Karla Paol4 Yéfiez Aguirre
Jefa de Adquigitiones, Servicios y Mantenimiento @

#2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023 Cien afios del Rotarismo en Chihuahua®

AV. Zarco 2427, colonia Zarco.« Telétone: (614) 201 29 90
- Teléfono: BOO 201 1758
wwww.cedhchihuahuaorg.mx




I & )
i .@ _—
COMISION ESTATAL BE LO8
DERECHUS RUMANGS CHEUAHUA

SP/CEDH:13¢.040/2023

~~Chihuahua, Chih., a 16 de febrero del 2023

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
- JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
- SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
O  PRESENTE.. o

En atencion al oficio” de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No.
SP:CEDH:16¢.036/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios vy
Mantenimiento, de fecha 16 de febrero del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $8,550.00, que sera cubierta con la
siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de: |

Lote de plantas naturales como presentes del 14 de febrero.

_FF/PROGRAMA CAPITULO PARTIDA IMPORTE

1522099-2E009C1 -1 2111 — Materiales, utiles y o

522099-2E213C1 | - 2000 | equipos menores de oficina $417,789.49

Esta suficiencia presu'pueStaI, valida que se cuenta con pfesupuesto disponible para
O -~ pago en el ejercicio fiscal vigente. '

ATENTAMENTE.

- C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON =
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: [814) 201 29 90
' - Teléforior 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
s karla : Fecha y Iazfmar_fzozs
Rep: rptOrdenCompraForma : hora de Impresién | 12:34 p. m.
Orden de Compra: 65 Fecha: 16/feb./2023
Proveedor : 1442 . Referencia: NP
JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA ' LOZRS31212NP9
AV, FRANCISCO VILLA 5316 : Fecha Recepcion:
SAUCITO, Chihuahua, CHIHUAHUA 16/02/2023
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2111000331 LOTE DE PLANTAS NATURALES 1.00 $4,000.00 $4,000.00 ‘ 0.00 4,000.00
2111000331 LOTE DE PLANTAS NATURALES 1.00 $4,550.00 $4,550.00 0.00 4,550.00
O SubTotal VA Total
$8,550.00 0.00 8,550.00




JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA
. LOZRE31212NPY
REGIMEN FISCAL: 627 - Incorporacitn Fiscal

AVE. FRANCISCO VILLA, 5316, SAUCITO, 31110, CHIHUAHUA. Ghi i
Tel. 61428939035 WA, Chitizhua, México

CLIENTE
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDOS
CED920927MP5
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 31020
REGIMEN FISCAL: 803 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
ZARCC, 2427, Zareo, 31020, Chihuahua, Chihuzhua, Chihuahua, México

L unidad — JDescipoon —
LO-LOTE PLANTAS NATURALES
-Clave Prod. Sepr. - 70111500 Plantas y arboles ormamentales
IMPORTE CON LETRA OCHO MIL QUINIENTOS CINCLENTA PESOS, 00/100 MXN
TIPO DE COMPROBANTE {- Ingresc
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos
METODO:DE PAGC PUE - Pago en una sofa exhibicion
MONEDA: MXN - Peso Mexicano
VERSION 40
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI

HUBH+CYJGW]IQaAyESBR/2/ISIDRroe/nge SHo7wxfaSAZAHMFXCKaKakaoSaC20yYi
TULBmMADPOS3xtnbohBE 1 ljvFOdRFGHS%w thiJsg2ETVTER G h1PNA21ibjaNusSjtopEVanCa==

SELLO DIGITAL DEL SAT

28avUH+qKEYFkZWhOpXMIKAhnEKkMIG1 CoHKBXNMeMGbX31U7 AcugBnikxUys0Yal C3aGg==

u1 .1$3D1 40359-ZCE1-4CFD-BG30-ETEF88ECBE81@2023-02-
AT0E:17:12|STAOS03206B5|ePXKPr+2Cp+mowh T
0xOtey2703ePALSIAPBNN3NSILSH+CY. %WJIQquSBBBIZIISJDRme.'ngegIS HoTwxfas
ueZhBAEYF3K4X34j0P\VWve7ULDMADP

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

ePXKPN20p+m9wb1’jQ4ITKWoEQ+pFNnTw2QnRu?dOXMvRKTLejEDdKELEdeBEIigjrBJV:Ag(g’ﬂiacooLmﬁ% s
rDvzbvs50¢ |

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

AZfIHFXCKaK9kaoSaC20yY6!

Factura A 1364

FOLIO FISCAL (UUID)
3[)1403E9-2CE14CFD-BDSO-ETEFBBECBEBD
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204806

NO. DE SERIE DEL. CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000510131312

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2023-02-14T0917:12

RFC PROVEEDOR DE CERTIFIGACION
STA0S0320680

FECHA'Y HORA DE EMISION DE CFDI
2023-02-14T09:05:17

LUGAR DE EXPEDICION

31110

[___Procio Unitario] — OBisto imp ] mporig]
$8,550.00 01 -'No objeto : " $8,550.00
de impuesto, :
SUBTOTAL ' $8,550.00
TOTAL $ 8,550.00

VfBFFzOZ@BchJi?SeKSqimWWm2EPMuGXxudﬂctYiPh4IfUWdeJl"UMvrﬁ'KOcS}fN?KWcskRlCh|9?mes)eJNJVE+leDhDaZObJsvmDgBMﬁ(CIEGQGIRGUBBbgtOIiﬂQyKF
ooYp20stq TTIPdRhLOcoXSdBRkgSOSSIEMFwiLioglY QUEEnd RIZISSHhRF44fagTalkde IHsPNS+IIfivIVRWXDMyE+2b0qF5ypAdsiZSaRI7ggq v

Q4 ITKWOBC PR Tw20nRu7dOXMYRK7 Le]EDEKEL Exd/BENgjm. VvASigMeOiwislexy@wdsAFCEZdokbeAxxoEa
1DvzbvsS0aBOLIIbkxikJSUAbFTILEKPheyqsFURC
93xtabohB81 JvFOdRHGHIxwhthfsg2E 7w TERAIATPNAZ ibi4NuSSSpEVanCa==|00001000000506204896]]

Pagina 1 de 1

wEAFCBEZ dokbeAxxoEa0xOtey2703ePABBIAPBNNSN
JOU4bFILBkPhsygsFUpOueZhB/EYF3K4X34j0FPVvve

roCPdUCSR1gA+LIBDXD|

¢




2713/23,15;05
i SOR)ERND I

1E X100

FACTURA ELECTF?ONICA

# > Inicio

{5 HACIENDA | $8smr

| 3D1403E9-2CE1-4CFD-BO30-E7EFB8ECEEBOD g

Tramites  Gobierno  Q

Verificacién de (:ézm_brbbantes fiscales cﬁiiféiiaﬂ_ s por

internet

A través de esta opcmn usted podra venﬁcar siel. comprobante fue certlﬁcacio :
: o : Cy ‘ < porel SAT‘:

, O RFCdel emizor

social dei

'_ -Nombreorazon RFC dal receptor Ncmhre razcm o
‘ Lo soclai dei receptar

“emtsor R

LOZR831212NP9.

Folic fiscal

3D1403E9-2CE1-
4CFD-BO30-
E7EF88ECBEBD

Totai del CFDI

$8,550.00

JOSEROGELEO .'ECEDQZG‘}Z?MPS COM!SIGN CS'{ATAL ’

LOPEZ .
ZAMORA

Fecha de

;ex;zedlc:on

202307+ -

14T09:05:17

Efecto del -
“comprobﬁnte o

ingreso '

Fecha '

g ek et

o DE LOS DERECHGS
HUMANO&

‘PAC que ceruﬂco

cert;ﬁcacmn SAT

202302- . STA{)9032D689
14TORN7AR

‘ 'Es'tét_{o CFDI‘?I : Esiatus de

cancefacmn
Vigente, = - Cancelabie c:oni .

aceptauén

Verificado el 2023/03/27 @ 15:03:04 con:
CFDI validador Plus ( http:/goo.gl/b4CO7H )

https://mail.google.com/mail/u/0f#inbox ?projector=1

171






COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHiH. C.P. 31020
TEL 614 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 800-201-1758

' C E g“‘i _ E-mail: cedh@prodigy.net.mx

v pssompp———y www.cetdhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx
DERECHOS MUMEANTS haHUAUA

Chihuahua, Chih., 10 de Febrero de 2023.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente le solicito de la manera mds atenta sea autorizada la adquisicién de presentes para todo
el personal de ésta H. Comisién, como cada afio se ha venido realizando con motivo del 14 de Febrero.

Asi mismo anexo cotizaciones de algunas opciones.

Le agradezco muchas atenciones y quedo a sus ordenes para cualquier aclaracion.

"2023, Cghtenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua’




JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA Factura A 1364

LOZR831212NPS FOLIC FISCAL (UUID}
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacién Fiscal 3D1403E9-2CE1-4CFD-BO30-ETEFSBECBEBD
AVE. FRANCISCO VILLA, 5318, SAUCITO, 31110, CHIHUAHUA, Chihuzhua, México NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Tel. 6142939035 00001000000505204856
CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFIGADO DEL EMISOR
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 00001000000510131312
CED920927MP5 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
USO CFDI: GO3 - Gastos en general. 2023-02-14T09:17:12
COMICILIO FISCAL: 31020 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
REGIMEN FISCAL: 603 - Perscnas Morales con Fines no Lucrativos STAD903206B9
ZARCO, 2427, Zarco, 31020, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2023-02-14T09:05:17
LUGAR DE EXPEDICION
31110
[ Unidad  JDescipcién | PracioUnftario]l _Objetomp.]  Imports]
1000 LO-LOTE  :PLANTAS NATURALES : $ 8,550.00; 01 - No objeto $8,550.00
: : de impuesto.
-Clave Prod: Serv. - 70111500 Plantas y arboles omamentales :
IMPORTE CON LETRA OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 8,550.00
TOTAL $ 8,550.00
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingresc
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sala exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFD!

ePXKPr+ZCp+m9wajQ4lTKWaBQ+pFNnTw20nRu?dOXMVRKTLeiEDdKELEdeBEItgjmJVvAngﬂtL:Oiwi:lenywaAFCbEZdokbeAxxnEanOIE\}Z?OSePAbBI4PBNN3n
SfUIH+CY.IqWjlQgAyE8BB8/2/ISJDRroe/ngeg/SHoTwxfaSAZiH FXCKaK9kaoSaC20yY6rDvezbvs50q80LJIbk7 xIkJSU4bFfIL6kPhsyqsFUpOueZhBAJEYF 3K4X34j0PVVve
7ULDmMADPOS3xtnbohBE 1WFOdRM GHIxwhbthflsg2E7vTERdh 1PNA21{ ibj4NuBSpEVanCy==

SELLO DIGITAL DEL SAT .
VfGFF2024BleJi?5eK3qw‘mWWm2EPMuGXxudfthIPh4IfUWdeJZJi'UMVrl?KOchfN?KWcsxR!ChI971rttnstNJVE+UdDhDaZObJsvagBMFxCIpoGIRSUBBbgtOIitIQyK
oYP2IStGT TIPARLO00XI0Bkky50S9IE/MFwillog Y QUEERX4RIZISSThRF441a97 alxde 1 HsPNG+IvIVRWXDMgE+2b0gF SypAdsiZSERI7goglreCPdUC5R 1 gA+LIgzxpir
29avUH+qKEYFkZWhOpXMIK4hnEkMEq1 CgHKBXNmeMabX3 1uTAcugbnliixlys0YaC3aGy==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

u1 .1&3D1 403ES-2CE1-4CFD-B030-E7EFSBECBERD|2023-02-
4T09:17:12|STAQI03206E3ePXKPr+2Cp+mSwb TiQ4TKWoB Q-+ pFNnTw2CnRu7dOXMYRKT7 Le|EDKELExd/BEltgjmJvvAGRgitcQiwlclexy GwixAF CBEZ tokbeAxxoEa

Dthey27D3eF‘AbBI4PBNN3nQﬂJQH+CYJ%WJIQquBBBSI2.’ISJDRroe.'ngEg/SH07wxfaSAZﬁHFXCKaKQkaoSaCZOyYSrDVZhvsSOqBDLJ|bk?kaJ9U4bFfJL6kPhsyquUpO

ueZhBAIEYF3KAX34/0PVVve7ULDMADPOS3xinbohB6 1 jvFOdRI1 GHIxwbthfsg2 E7vTERMh1PNAZ 1ibj4NUBSHIpEVanCg==|00001 000000506204896|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1




AT'N: C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON FECHA:
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESUPUESTO

PEION T

oTA 4"

10/02/2023

— PzA ___|CACTUS C/ MACETA TERRA

JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA
R.F.C: LOZR831212NP9
AV. FRANCISCO VILLA #5316 COL, SAUCITO. CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
TEL: 614 293 9035; (614) 297 4049. ‘
viveroelencanto@hotmail.com

114 S ;

S - |IS -

S - IS -

S - |S -

5 - |5 -

SUBTOTAL: | § 8,550
LV.A: |S -
TOTAL: | S 8,550



PAGINA1DEY

® Scotiabank

Estado de Cuenta CU ASCENSO PFAE
LOPEZ ZAMORA JOSE ROGELIO e . e ettt i et e et
AV FRANCISCO VILLA 5316
SAUCITO
CHIHUAHUA
C.P. 31110 C.R. 08000 SUC 215009

WA AARAY NG

© Q00345

No. de.dias

R.F.C. Cliente LOZRE31212NP2

Sucursal TECNOLOGICO DE CHIHUAHUA
AV. TECNOLOGICO 6116 CP 31104

CHIHUAHUA

Ciudad CHIHUAHUA, CHIH.

CAT PROMEDIO 11.8% SIN IVA CALCULADO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 SOBRE LINEAS DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS A
UNA TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 11.52% OFERTA VIGENTE AL 31 DE MARZO DE 2021 PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Cemponamlento de ftransacciones en fit cuenta

Resumen de Saldos Saldo inicial = S5759  Saldo final= 5298

5000 S8
20,0000 S
500000

000 $0.00 3000

-15,000.00 $310.00
-30,000.00

45,0000 -
S0 , B

* Incluye impuestos Depésitos Intereses  Retiros en efectivo  Otros carges™  Comisiones

B® Por uso de Linea de Sobregiro
- Tasa de interés ordinaria

: migratoria

| int. efectivamente pagados
Comisiones cargadas

NG AF‘L!C“AN

Sdo. Prom. {1)de la Cta. OCTUBRE

1 Es el promedio de los saldos diarios defl periodo.

TU CONTRATO UNICO CAMBIARA A PARTIR DEL 30 DE NOVIEMBRE 2020, PARA MAS INFORMACION CONSULTA
SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS

Te recordamos que, de acuerdo al articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu

(S cuenta no tiene movimientos® por tres anos consecutivos, tus recursos seran traspasados a una
cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres anos mas, seran
@ traspasados a la beneficencia plblica hasta por el monto sefialado en el citado articulo.
*Las depdsitos y retiros programados automéaticamente o los realizados por el propic bance, no se consideran movimientos

en términos de esta disposicion,

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044150256007692346




